
Pos.

.14 Schüler U15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

3

27

11

7

8

12

13

35

9

2

30

40

20

10

34

6

29

33

4

16

41

14

18

UCI-ID

10050786352

10078187337

10050789281

10056143075

10074167796

10036169563

10050994500

10052542052

10054388082

10036167240

10061886788

10050914775

10055967970

10059460273

10060387029

10059619113

10060871221

10062253671

10056137217

10048499879

10036269694

10048555150

10048530090

Nachname

Bellinger

Bangert

Rinklef

Kimmich

Schüssler

Holzwarth

Oechsler

Sternsdorff

Ratz

Beck

Leben

Zipprick

Bucksch

Janik

Kerskes

Simon

Hörter

Dittmann

Schechinger

Wörner

Ferencak

Weippert

Weippert

Vorname

Justin

Nick

Jan

Richard

Max

Ben

Hannes

Lennard

Elias

Jonas

Tim

Luca

Finn

Julius

Frederik

Mika

Kjell

Falk

Yannick

Felix

Robert

Tim

Jan

Verein

RSC Biberach

RSG Heilbronn

RSV Edelweiß Kartung

RSC Biberach

RSV Schwalbe Ellmendingen

Radsport Team Kraichgau

Radsport Team Kraichgau

RSV Stuttgart Vaihingen

RSV Schwalbe Ellmendingen

RVC Reute

RSG Heilbronn

RV Badenia Linkenheim

Radsport Rhein-Neckar

RSV Schwalbe Ellmendingen

RSV Stuttgart Vaihingen

RSC Biberach

RSG Heilbronn

RSV Stuttgart Vaihingen

RSC Biberach

RSV Öschelbronn

VC Frankfurt 1883

RSV Öschelbronn

RSV Öschelbronn

Gesamtzeit

47:20.200

47:21.266

47:21.517

47:21.594

47:25.456

47:36.026

47:36.750

47:36.834

47:37.469

47:39.284

47:50.733

47:55.023

47:56.258

47:57.597

48:26.818

48:27.877

48:28.420

48:29.616

48:31.013

48:38.590

49:13.312

53:30.182

53:49.942

Diff.

1.066

1.317

1.394

5.256

15.826

16.550

16.634

17.269

19.084

30.533

34.823

36.058

37.397

1:06.618

1:07.677

1:08.220

1:09.416

1:10.813

1:18.390

1:53.112

6:09.982

6:29.742

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.066

Durchschn.Geschw.

30,420

Beste Rundenzeit

6:20.037

Beste Geschw.

37,891

Beste Runde von

27 - Nick Bangert
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Badische Radsportverband e.V.

Kollegium der Kommissäre -- VKK Stefanie Lindemann

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V.

Rund um Keltern - HEUER/BAWÜ Schüler Cup
Rennen 09 über 6 Rd. = 24 km

R.9.1: 6.14 Schüler U15

Rennen (6 Runden) started at 14:36:44

Streckenlänge 4,000 Km

13.05.2018 14:10

Offizielles Ergebnis


